

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901215
Kundennr.: 11213
Datum: 16. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034141
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220901519 vom 16.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL. HERR MOHR;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,27	27,00
3	20514		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 152 mit Flachbügel, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,55 kg	5	Stück	11,01	55,05
4	90101		Knott FEY-Dichtring Dichtring für Knott 30/62 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	10	Stück	6,29	62,90
5	901010		Knott FEY-Dichtring Dichtring für Knott 35/72 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	10	Stück	8,02	80,20
6	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015888 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR MOHR / 2.	32	Stück	8,83	282,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901215

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017389 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR MOHR	1	Stück	19,09	19,09
8	30226		Felge 10", 6.00lx10H2, 5/67/112, ET -4, 750 kg Stahl-Felge 10 Zoll, 6.00lx10H2, 5/67/112, ET -4, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,47 kg	1	Stück	63,14	63,14
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	589,94
						19% MwSt.	112,09
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	702,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901215 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,235

Lief. an Adresse

Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren
Deutschland